Zaveérecny ucet obce Bezdékov za rok 2012
§ 17 zdkona ¢.250/2000Sb., o rozpoctovych pravidlech Gzem. rozpo¢td, ve znéni platnych predpist
BU 1.1.2012 2 779 910,51 K¢ BU 31.12.2012 2310 835,40 K¢
Term. vklady kratkodobé 31.12.2012 1 504 301,37 K¢

Udaje o plnéni pfijma a vydaji za rok 2012

Schvaleny rozpocet: 2 500 000 K¢ Upraveny rozpocet: 2 995 639,99 K¢
PRIIMY
Trida 1 Danové pfijmy 2 184 561,87 K¢
Trida 2 Nedanové prijmy 509 538,12 K&  Za dfevo-les 423 310,40 K¢
Najem pozemku 11 034,00
Vodné Cp. 43 6 874,38
Najem &p. 43 13 000,00

Najem nebyt. prostor 18 800,00
Sluzby traktor, sekani 10 276,00

Nekapital. pfijmy, ndhrady 5 585,48

Vécné bremeno 500,00

Urok 20 157,86

Trida 3 Kapitalové prijmy 43 550,00 K¢  z prodeje pozemku 43 550,00
Trida 4 Ptijaté transfery 257 990,00 K¢ 4111 volby 10 762,00
4112 na provoz OU 60 100,00

4122 nales 18 488,00

4122 oprava kanalizace 107 000,00
4122 MA21 60 000,00

4122 provoz JPO 1 680,00

PHijmy: 2 995 639,99 K&

1.



VYDAJE

Schvaleny rozpocet: 2 500 000 K¢

Upraveny rozpocet: 1 960 413,73 K¢

Trida 5 Bézné vydaje 1960413,73

Naklady na les, traktor
Cestovné
BUS obsluznost

Koupalisté mat.

Pfispévek na zaky Z5,MS

Dar. bali¢ky a dar. knihy
Oprava cest,sluzby

Prispévek TJ Sokol

272 419,00
12 201,00
16 582,00
15 322,80

161 651,00
41 146,00
10 475,00

35 000,00

Verejné osvétleni,obec elektrika 50 133,00

Knihovna ,¢asopisy,mzda 9 378,00
Odpadové hospodarstvi 70 261,00
Udrzba zelené, ofez strom0 41 505,00
Plat zastupitelstva 177 728,00
Ostatni mzdové naklady 188 901,00
SP, ZP, obec 109 097,00
Détské dny, seniofi 36 659,00
DHDM hasici 27 561,00
DDHM Obec 71 549,00
Dary obyvatelstvu 12 000,00
Programové vybaveni 3948,00

Détské hristé

Sluzby, revize

Sluzby penéznich ustavu
Ostat. zal. kultury
PoStovné

Sluzby telecomu

Sluzby Skoleni
Mat.,benzin hasici
VSeobecny material
Plyn obec a hasici
Opravy majetku obce
Prispévky DSOP
Protipovodnova obrana
Knihy, ¢asopisy OU
Pojisténi majetku obce
Stépanov plyn

elektrina

opravy, revize

905,00

59 246,00
6 947,00

3 115,00
1176,00
9 088,56
9 800,00
5 680,00
16 124,00
21761,97
254 665,00
1270,00
31 816,00
9 860,00
17 912,00
80 424,00

14 579,00
7 400,00

Studena voda (Stépan.,0U,¢p.43) 8 144,00

Poplatky, sluzby

Nein. trans. obcim

Nein. trans. fyz. osobam

180,00
1 540,00

32 263,00



Udaje o pInéni rozpoctu pfijmd, vydaji o dalsich finanénich operacich v pIném ¢lenéni podle
rozpoctové skladby jsou k nahlédnuti na obecnim Uradu u hospodarky — vykaz FIN 2-12M,
drobné prekroceni pfijmu a vydajl dle jednotlivych poloZek a paragrafi byly projednany

v zastupitelstvu 7.1.2013.

Udaje o hospodaieni s majetkem a dalsich finan¢nich operaci - vykaz rozvaha, vykaz zisk( a
ztrat a priloha ucetni zavérky jsou dostupné dalkovym pristupem na
www.sweb.cz/bezdekov. K nahlédnuti jsou na obecnim Uradu v kancelafi. Vykazy a ptiloha

obsahuji Udaje o stavu a o vyvoji majetku za bézny rok véetné popisu vyznamnych vlivd na
zmény stavd.

Zverejnéno dne 7.5.2013 do 25.5.2013



